Relatério de Produtos Confirmados

Categoria:
Data de langcamento:

Data de vencimento:

Titulo:
Descrigao:
Cotacéao )
Responsavel:
N° 1065730 P
Telefone:
Email:

NUmeros ordens de compra:
Observagdes:

CNPJ de faturamento:

CNPJ:
Telefone:

Responsavel:

Telefone Responsavel:

Validade da proposta:
Faturamento minimo:

Frete:

C6d. Ordem de Compra:

Cdédigo do

produto Descricao Fabricante
1422 ALCOOL GEL - 5 LITROS BELLOBELLA
90562 ALCOOL GEL 70% REFIL 800ML  BELLOBELLA
1124 ARMACAO MOP PO 40CM NYCOL
CABO ALUMINIO 150 CM
1099 ROSCAVEL TWIST
COPO PLASTICO
92475 DESCARTAVEL CAPACIDADE HAPPY
50ML C/ 100UND
DETERGENTE NEUTRO C/ 5
694 LITROS +LIMPO
ESPONJA PARA LIMPEZA
2074 DUPLA FACE BETTANIN
1102 GARRA P/ CABO MOP STAR CLEAN
LIMPADOR 5LITROS MULTIUSO
90576 VERSATIL S BECKER
LUVA DE LATEX AMARELA
90577 TAMANHO G LALAN
LUVA DE LATEX AMARELA
92472 TAMANHO M LALAN
LUVA DE LATEX VERDE
90580 TAMANHO G MUCAMBO
LUVA DE LATEX VERDE
90581 TAMANHO M MUCAMBO
1092 MOP PO ALGODAO NATURAL MAXITEX
40 CM
1075 PULVERIZADOR 500ML MM
934 PURIFICADOR DE AR 400ML AR GRADAVEL
1089 SABONETE LIQUIDO C/ 5 VALENCA

LITROS

https://www.apoiocotacoes.com.br

Materiais de higiene, limpeza e saneantes
26/09/2024 09:57

27/09/2024 09:00

PEDIDO DE COTAQAO PETROLINA OUTUBRO/2024 - 16784
COMPRA DE URGENCIA

RENATA LUIZA SOUZA

(71) 98713-6589
suprimentos2.sede@s3saude.com.br
26138, 26139, 26140

ws.apmiul23

14.284.483/0001-08

Dados do fornecedor

22.006.201/0001-39 LE.:

(81) 3541-3424

Email respondente:

Dados da cotagao
30/10/2024
R$ 500,00

Email do Fornecedor:

Prazo de entrega:

Condicdes de pagamento:

0615555-33

FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA

ADRIANA.CRISTINA@FORTPEL

COM.BR

2 dias ap6s a confirmacéo

30 ddl

CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsavel por todos 0s custos e riscos.

26138
Embalagem Quantidade Valor unitéario Valor total
galao ¢/ 5.0 3 GLS R$ 42,00 R$ 126,00
unidade ¢/ 1.0 84 UNDS R$ 12,50 R$ 1.050,00
unidade ¢/ 1.0 5 UNDS R$ 23,00 R$ 115,00
unidade ¢/ 1.0 10 UNDS R$ 22,60 R$ 226,00
pacote c/ 100.0 50 TIRAS R$ 1,99 R$ 99,50
galao ¢/ 5.0 16 GLS R$ 8,00 R$ 128,00
unidade ¢/ 1.0 90 UNDS R$ 0,45 R$ 40,50
unidade ¢/ 1.0 5 UNDS R$ 8,50 R$ 42,50
unidade ¢/ 1.0 10 UNDS R$ 24,50 R$ 245,00
unidade c/ 1.0 12 UNDS R$ 2,50 R$ 30,00
unidade c/ 1.0 12 PARS R$ 2,50 R$ 30,00
unidade c/ 1.0 12 UNDS R$ 5,20 R$ 62,40
unidade ¢/ 1.0 12 UNDS R$ 5,20 R$ 62,40
unidade ¢/ 1.0 20 UNDS R$ 24,80 R$ 496,00
unidade ¢/ 1.0 20 UNDS R$ 4,80 R$ 96,00
unidade ¢/ 1.0 10 UNDS R$ 8,60 R$ 86,00
bombona ¢/ 5.0 8 BOMBS R$ 11,90 R$ 95,20

Confirmado
em

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34
27/09/2024
15:34
27/09/2024
15:34
27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

Observagéo
do produto

Pag. 1



SACO P/ LIXO BRANCO f 27/09/2024

1047 INFECTANTE 100L DONAPACK unidade ¢/ 1.0 1000 UNDS R$ 0,26 R$ 260,00 15:34 -
SACO PARA LIXO BRANCO ; 27/09/2024

1048 INEECTANTE 200L DONAPACK unidade ¢/ 1.0 1000 UNDS R$ 0,33 R$ 330,00 15:34 -
SACO PLASTICO PICOTADO 40 ) 27/09/2024

92482 X 60 C/ 300UND NEW refil ¢/ 1.0 15 ROLOS R$ 24,00 R$ 360,00 15:34 -

Subtotal

Subtotal R$ 3.980,50000

https://www.apoiocotacoes.com.br Pag. 2



Categoria:
Data de langamento:

Data de vencimento:

Titulo:
Descrigao:
Cotacéo )
Responsavel:
N° 1065730 X
Telefone:
Email:

Numeros ordens de compra:
Observagdes:

CNPJ de faturamento:

LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL

Cdédigo do

produto Descricao Fabricante
1694 ALCOOL GEL 70% - 1000ML BELO BELA
BOBINA PLASTICA PICOTADA
90564 AR BETTATIN
90567 DESINFETANTE VULCAN AUDAX
HOSPITALAR BECKER ASSERT
DETERGENTE 5 LITROS
90568 CLORO BECKER ESP AUDAX
FIBRA LIMPEZA PESADA
1110 SIMPEZD B BETTANIN
12806 LUVA APLICADOR DE CERA  BETTADIN 30
1091 MOP UMIDO MAXITEX
PANO MULTIUSO PICOTADO C/
1104 300 METROS BRANCO BETTANIN
1107 RODO BASE ALUMINIO 50 CM BETTNIN
SACO AZUL ROUPA SUJA 200
90752 LT (AMPER) TAVA
SACO PARA LIXO PRETO 100L
1050 A REEORGADO DONAPAK
SACO PARA LIXO PRETO 200L
1045 A REFORGADO DONAPAK
SACO PARA LIXO PRETO 60L -
1049 REFORGADO DONAPAK
SACO PLASTICO PICOTADO
92481 20X30CM C/ 600UND DOKAPAC
SOLUCAO HIPOCLORITO BB
22672 C/5 LITROS CLOREX NEGLIMP
1098 SUPORTE P/ MINILOCK BETTANIN

CNPJ:
Telefone:
Responsavel:

Telefone Responsavel:

Validade da proposta:
Faturamento minimo:
Frete:

Co6d. Ordem de Compra:

Materiais de higiene, limpeza e saneantes
26/09/2024 09:57

27/09/2024 09:00

PEDIDO DE COTACAO PETROLINA OUTUBRO/2024 - 16784
COMPRA DE URGENCIA

RENATA LUIZA SOUZA

(71) 98713-6589
suprimentos2.sede@s3saude.com.br
26138, 26139, 26140

ws.apmiul23

14.284.483/0001-08

Dados do fornecedor
41.200.526/0001-00 LE.:
(81) 4106-0422 Email do Fornecedor:

Email respondente:

Dados da cotagdo
10/10/2024
R$ 600,00

Prazo de entrega:

Condicdes de pagamento:

095079734

katiabraga.vendas@gmail.com

2 dias apés a confirmagéo
30 ddl

CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsavel por todos 0s custos e riscos.

26139
Embalagem Quantidade Valor unitario Valor total
unidade ¢/ 1.0 48 UNDS R$ 14,00 R$ 672,00
unidade ¢/ 1.0 5 UNDS R$ 65,00 R$ 325,00

bombona ¢/ 1.0 16 UNDS R$ 110,00 R$ 1.760,00
unidade ¢/ 1.0 12 UNDS R$ 48,00 R$ 576,00
unidade ¢/ 1.0 20 UNDS R$ 2,00 R$ 40,00
unidade c/ 1.0 5 UNDS R$ 30,00 R$ 150,00
unidade ¢/ 1.0 20 UNDS R$ 13,90 R$ 278,00
unidade ¢/ 1.0 3 UNDS R$ 95,00 R$ 285,00
unidade ¢/ 1.0 5 UNDS R$ 70,00 R$ 350,00
unidade ¢/ 1.0 1000 UNDS R$ 1,20 R$ 1.200,00
unidade ¢/ 1.0 1000 UNDS R$ 0,30 R$ 300,00
unidade ¢/ 1.0 1000 UNDS R$ 0,39 R$ 390,00
unidade ¢/ 1.0 1000 UNDS R$ 0,096 R$ 96,00
unidade ¢/ 1.0 10 ROLOS R$ 24,00 R$ 240,00
unidade ¢/ 1.0 30 UNDS R$ 9,50 R$ 285,00
unidade ¢/ 1.0 5 UNDS R$ 14,00 R$ 70,00

Confirmado
em

Observagéo
do produto

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

https://www.apoiocotacoes.com.br

Subtotal R$ 7.017,00000

Pag. 3



Categoria:
Data de langamento:

Data de vencimento:

Titulo:
Descrigao:
Cotacéo )
Responsavel:
N° 1065730 X
Telefone:
Email:

Numeros ordens de compra:
Observagdes:

CNPJ de faturamento:

NATALICIA MARIA DE BRITO

Cdédigo do

produto Descrigdo Fabricante
PAPEL HIGIENICO 9CM X 300M
1043 100% CELULOSE ROLO PETALAS
1590 PAPEL TOALHA 100% ECOPAPER

CELULOSE PAC.C/ 1000 FLS

CNPJ:
Telefone:
Responsavel:

Telefone Responsavel:

Validade da proposta:
Faturamento minimo:
Frete:

Co6d. Ordem de Compra:

Materiais de higiene, limpeza e saneantes
26/09/2024 09:57

27/09/2024 09:00

PEDIDO DE COTAGAO PETROLINA OUTUBRO/2024 - 16784
COMPRA DE URGENCIA

RENATA LUIZA SOUZA

(71) 98713-6589
suprimentos2.sede@s3saude.com.br
26138, 26139, 26140

ws.apmiul23

14.284.483/0001-08

Dados do fornecedor
29.342.388/0001-90 L.E.
(81) 99772-8076 Email do Fornecedor:

Email respondente:

Dados da cotagdo
11/10/2024
R$ 150,00

Prazo de entrega:

Condicdes de pagamento:

075202395

exprelogistica@gmail.com

3 dias ap6s a confirmagédo
28 ddl

CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsavel por todos 0s custos e riscos.

26140

Embalagem Quantidade Valor unitario Valor total
unidade ¢/ 40.0 40 PACS C/8 R$ 35,00 R$ 1.400,00
pacote ¢/ 300.0 300 PACS R$ 9,70 R$ 2.910,00

Confirmado
em

27/09/2024
15:34

27/09/2024
15:34

Observagéo
do produto

https://www.apoiocotacoes.com.br

Subtotal R$ 4.310,00000

Pag. 4



Frete Total

Valor R$ 0,00000

TOTAL COTACAO

Total R$ 15.307,50000

https://www.apoiocotacoes.com.br Pag. 5



