

# Relatório de Produtos Confirmados

Cotação N° 1065730 Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 26/09/2024 09:57

Data de vencimento: 27/09/2024 09:00

Título: PEDIDO DE COTAÇÃO PETROLINA OUTUBRO/2024 - 16784

Descrição: COMPRA DE URGÊNCIA

Responsável: RENATA LUIZA SOUZA

Telefone: (71) 98713-6589

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

Números ordens de compra: 26138, 26139, 26140

Observações: ws.apmiu123

CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08

	FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA									
	Dados do f	ornecedor								
CNPJ:	<b>CNPJ:</b> 22.006.201/0001-39									
Telefone:	(81) 3541-3424	Email do Fornecedor:	ADRIANA.CRISTINA@FORTPEL .COM.BR							
Responsável:		Email respondente:								
Telefone Responsável:										
	Dados da	cotação								
Validade da proposta:	30/10/2024	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação							
Faturamento mínimo:	R\$ 500,00	Condições de pagamento:	30 ddl							
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O forn	ecedor é responsável por todos os o	custos e riscos.							
Cód. Ordem de Compra:	26138									

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1422	ALCOOL GEL - 5 LITROS	BELLOBELLA	galao c/ 5.0	3 GLS	R\$ 42,00	R\$ 126,00	27/09/2024 15:34	-
90562	ALCOOL GEL 70% REFIL 800ML	BELLOBELLA	unidade c/ 1.0	84 UNDS	R\$ 12,50	R\$ 1.050,00	27/09/2024 15:34	-
1124	ARMACAO MOP PO 40CM	NYCOL	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 23,00	R\$ 115,00	27/09/2024 15:34	-
1099	CABO ALUMINIO 150 CM ROSCAVEL	TWIST	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 22,60	R\$ 226,00	27/09/2024 15:34	-
92475	COPO PLASTICO DESCARTAVEL CAPACIDADE 50ML C/ 100UND	HAPPY	pacote c/ 100.0	50 TIRAS	R\$ 1,99	R\$ 99,50	27/09/2024 15:34	-
694	DETERGENTE NEUTRO C/ 5 LITROS	+LIMPO	galao c/ 5.0	16 GLS	R\$ 8,00	R\$ 128,00	27/09/2024 15:34	-
2074	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	BETTANIN	unidade c/ 1.0	90 UNDS	R\$ 0,45	R\$ 40,50	27/09/2024 15:34	-
1102	GARRA P/ CABO MOP	STAR CLEAN	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 8,50	R\$ 42,50	27/09/2024 15:34	-
90576	LIMPADOR 5LITROS MULTIUSO VERSATIL S	BECKER	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 24,50	R\$ 245,00	27/09/2024 15:34	-
90577	LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO G	LALAN	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 2,50	R\$ 30,00	27/09/2024 15:34	-
92472	LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO M	LALAN	unidade c/ 1.0	12 PARS	R\$ 2,50	R\$ 30,00	27/09/2024 15:34	-
90580	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO G	MUCAMBO	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 5,20	R\$ 62,40	27/09/2024 15:34	-
90581	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M	MUCAMBO	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 5,20	R\$ 62,40	27/09/2024 15:34	-
1092	MOP PO ALGODAO NATURAL 40 CM	MAXITEX	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 24,80	R\$ 496,00	27/09/2024 15:34	-
1075	PULVERIZADOR 500ML	MM	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 4,80	R\$ 96,00	27/09/2024 15:34	-
934	PURIFICADOR DE AR 400ML	AR GRADAVEL	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 8,60	R\$ 86,00	27/09/2024 15:34	-
1089	SABONETE LIQUIDO C/ 5 LITROS	VALENCA	bombona c/ 5.0	8 BOMBS	R\$ 11,90	R\$ 95,20	27/09/2024 15:34	-

1047	SACO P/LIXO BRANCO INFECTANTE 100L	DONAPACK	unidade c/ 1.0	1000 UNDS	R\$ 0,26	R\$ 260,00	27/09/2024 15:34	-
1048	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 200L	DONAPACK	unidade c/ 1.0	1000 UNDS	R\$ 0,33	R\$ 330,00	27/09/2024 15:34	-
92482	SACO PLASTICO PICOTADO 40 X 60 C/ 300UND	NEW	refil c/ 1.0	15 ROLOS	R\$ 24,00	R\$ 360,00	27/09/2024 15:34	-

#### **Subtotal**

Subtotal R\$ 3.980,50000

	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	26/09/2024 09:57
	Data de vencimento:	27/09/2024 09:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PETROLINA OUTUBRO/2024 - 16784
<b>2</b> . ~	Descrição:	COMPRA DE URGÊNCIA
Cotação N° 1065730	Responsável:	RENATA LUIZA SOUZA
14 1003730	Telefone:	(71) 98713-6589
	Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	26138, 26139, 26140
	Observações:	ws.apmiu123
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

	LEAL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE LIMPEZA E ESCRITORIO EIREL					
	Dados do fornecedor					
	CNPJ:	41.200.526/0001-00	I.E.:	095079734		
	Telefone:	(81) 4106-0422	Email do Fornecedor: katiabraga.vendas@gmail.			
	Responsável:		Email respondente:			
2	Telefone Responsável:					
	Dados da cotação					
	Validade da proposta:	10/10/2024	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação		
	Faturamento mínimo:	R\$ 600,00	Condições de pagamento:	30 ddl		
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O forn	necedor é responsável por todos os o	custos e riscos.		
	Cód. Ordem de Compra:	26139				

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1694	ALCOOL GEL 70% - 1000ML	BELO BELA	unidade c/ 1.0	48 UNDS	R\$ 14,00	R\$ 672,00	27/09/2024 15:34	-
90564	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50X70	BETTATIN	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 65,00	R\$ 325,00	27/09/2024 15:34	-
90567	DESINFETANTE VULCAN HOSPITALAR BECKER	AUDAX ASSERT	bombona c/ 1.0	16 UNDS	R\$ 110,00	R\$ 1.760,00	27/09/2024 15:34	-
90568	DETERGENTE 5 LITROS CLORO BECKER ESP	AUDAX	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 48,00	R\$ 576,00	27/09/2024 15:34	-
1110	FIBRA LIMPEZA PESADA P/MINILOCK	BETTANIN	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 2,00	R\$ 40,00	27/09/2024 15:34	-
12806	LUVA APLICADOR DE CERA	BETTANIN 30 CM	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 30,00	R\$ 150,00	27/09/2024 15:34	-
1091	MOP UMIDO	MAXITEX	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 13,90	R\$ 278,00	27/09/2024 15:34	-
1104	PANO MULTIUSO PICOTADO C/ 300 METROS BRANCO	BETTANIN	unidade c/ 1.0	3 UNDS	R\$ 95,00	R\$ 285,00	27/09/2024 15:34	-
1107	RODO BASE ALUMINIO 50 CM	BETTNIN	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 70,00	R\$ 350,00	27/09/2024 15:34	-
90752	SACO AZUL ROUPA SUJA 200 LT (HAMPER)	TAVA	unidade c/ 1.0	1000 UNDS	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00	27/09/2024 15:34	-
1050	SACO PARA LIXO PRETO 100L - REFORÇADO	DONAPAK	unidade c/ 1.0	1000 UNDS	R\$ 0,30	R\$ 300,00	27/09/2024 15:34	-
1045	SACO PARA LIXO PRETO 200L - REFORÇADO	DONAPAK	unidade c/ 1.0	1000 UNDS	R\$ 0,39	R\$ 390,00	27/09/2024 15:34	-
1049	SACO PARA LIXO PRETO 60L - REFORÇADO	DONAPAK	unidade c/ 1.0	1000 UNDS	R\$ 0,096	R\$ 96,00	27/09/2024 15:34	-
92481	SACO PLASTICO PICOTADO 20X30CM C/ 600UND	DOKAPAC	unidade c/ 1.0	10 ROLOS	R\$ 24,00	R\$ 240,00	27/09/2024 15:34	-
22672	SOLUCAO HIPOCLORITO BB C/5 LITROS CLOREX	NEOLIMP	unidade c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 9,50	R\$ 285,00	27/09/2024 15:34	-
1098	SUPORTE P/ MINILOCK	BETTANIN	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 14,00	R\$ 70,00	27/09/2024 15:34	-

#### Subtotal

Subtotal R\$ 7.017,00000

	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	26/09/2024 09:57
	Data de vencimento:	27/09/2024 09:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PETROLINA OUTUBRO/2024 - 16784
	Descrição:	COMPRA DE URGÊNCIA
Cotação N° 1065730	Responsável:	RENATA LUIZA SOUZA
N 1003730	Telefone:	(71) 98713-6589
	Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	26138, 26139, 26140
	Observações:	ws.apmiu123
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

	NATALICIA MARIA DE BRITO						
	Dados do fornecedor						
	CNPJ:	29.342.388/0001-90	I.E.:	075202395			
	Telefone:	(81) 99772-8076	Email do Fornecedor:	exprelogistica@gmail.com			
	Responsável:		Email respondente:				
3	Telefone Responsável:						
	Dados da cotação						
	Validade da proposta:	11/10/2024	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação			
	Faturamento mínimo:	R\$ 150,00	Condições de pagamento:	28 ddl			
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O forn	necedor é responsável por todos os o	custos e riscos.			
	Cód. Ordem de Compra:	26140					

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1043	PAPEL HIGIENICO 9CM X 300M 100% CELULOSE ROLO	PETALAS	unidade c/ 40.0	40 PACS C/8	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00	27/09/2024 15:34	-
1590	PAPEL TOALHA 100% CELULOSE PAC.C/ 1000 FLS	ECOPAPER	pacote c/ 300.0	300 PACS	R\$ 9,70	R\$ 2.910,00	27/09/2024 15:34	-
Subtotal								
			Subtotal	R\$ 4.310,00000				

### **Frete Total**

Valor R\$ 0,00000

## TOTAL COTAÇÃO

Total R\$ 15.307,50000